СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О выделении на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области элемента

планировочной структуры: территория  санатория Станко

Принято

Советом Наволокского городского поселения

23 октября 2019 года

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014

года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», приказом Минфина России от 05 ноября 2015

года № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной

структуры», руководствуясь статьями 9, 12 и 29 Устава Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Выделить на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области элемент

планировочной структуры – территория.

2. Присвоить наименование  «территория санатория Станко»

элементу планировочной структуры – территории, на которой

расположено Общество с ограниченной ответственностью «Санаторий

имени Станко».

3. Установить местоположение указанной территории на  земельных

участках с кадастровыми номерами 37:07:000000:644, 37:07:020105:13,

37:07:020105:98, 37:07:020105:94, 37:07:020105:96, 37:07:020105:95,

37:07:020101:259, 37:07:020105:97 из категории земель «земли  особо

охраняемых  территорий и объектов».

4. Присвоить адресный признак территории санатория Станко:

Российская Федерация, Ивановская область, Кинешемский

муниципальный район, Наволокское городское поселение, территория

санатория Станко.

        5. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник»
и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения
www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

6. Направить настоящее решение в Администрацию Кинешемского

муниципального района, в Кинешемский отдел Управления Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по

Ивановской области, Межрайонную ИФНС России № 5 по Ивановской

области.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                   Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                           В. В. Иванов

г. Наволоки

2_ октября 2019 года

№

http://www.navoloki.ru/